Quinta-feira, 03 de outubro de 2024 às 08:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6483170: CONVOCAÇÃO 006/2024 PROCESSO SELETIVO

DE ESTAGIÁRIO 002/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6483170

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6483170

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia/SC – CEP: 88420-00
_____________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 002/2024

CONVOCAÇÃO 006/2024

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo
com  o  Edital  de  Processo  Seletivo  de  Estagiários  002/2024,  convoca  os  candidatos
classificados conforme tabela abaixo.

Os candidatos convocados deverão comparecer na Sede da Secretaria do
Desenvolvimento Educacional para assinar o termo de interesse na vaga, no prazo
de 2 dias úteis, a Secretaria do Desenvolvimento Educacional está situada na Avenida
25 de Julho, número 800 – Centro – Agrolândia SC.

ÁREA: PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

9º INAÊ BEATRIZ CHIQUETT

10º TAÍNE KERLY DA SILVEIRA

Agrolândia, 03 de outubro de 2024.

José Constante
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-mail: educacao@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344890

		2024-10-03T11:33:33+0000